仕様書差替えについてのお知らせ

「空室整備工事（横浜鷺山宿舎）【南関東】」の仕様書をご希望いただいた業者様

平素より当機構の事業運営にご協力いただき、ありがとうございます。

今般、令和 8 年 1 月 21 日付見積依頼のお知らせで掲示を行い、令和 8 年 2 月 5 日

に業者決定を予定している「空室整備工事（横浜鷺山宿舎）【南関東】」につきまして、仕様

書の差替えを行い、内容を訂正しましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所（３箇所）は以下のとおりです。

１．訂正内容

・５．業務詳細仕様(1) 業務内容から 「給湯器設置工事 材工共（308号室）」の

項目を削除します。

・上記変更に伴い、対象居室から 308号室を削除します。

・契約書は不要とします。

この度は、ご迷惑をおかけしてしまい誠に申し訳ございません。

日本年金機構会計・資産管理部施設グループ（担当： 菅）

03-6892-7729